2022年 3月 4日

各 位

paiza株式会社とビジネスマッチング契約を締結いたしました

～取引先企業に対して IT人材の採用を支援～

当社は IT エンジニア向け国内最大の転職・就職・学習プラットフォームである paiza 株式会社

（東京都港区、代表取締役社長 片山 良平、以下「paiza」といいます）とビジネスマッチング契

約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

paiza は、登録者 47 万人の国内最大 IT エンジニア向け転職・就職・学習プラットフォームで

す。

今回の提携で、IT 人材の紹介を希望する当社およびきらぼし銀行のお客様に向けて、paiza か

ら適切な IT 人材の紹介を行う仕組みを整えました。

今後、首都圏の中小企業などが抱える DX（デジタルトランスフォーメーション）を推進するた

めの IT 人材不足の解消を支援していくとともに、東京圏を地盤とするきらぼしグループとして、

首都圏地域の活性化に貢献してまいります。

＜当社概要＞

会   社  名： 株式会社きらぼしコンサルティング

 代 表 者： 代表取締役社長 強瀬 理一

 設 立： 1984年 7月

出 資 会 社： 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

 Ｈ Ｐ： https://www.kiraboshi-consul.co.jp/

 所 在 地： 東京都港区南青山 3-10-43 きらぼし銀行内

 問い合わせ先： 03-6447-5887

会 社 名 paiza 株式会社

代 表 取 締 役 片山 良平

設 立 2012年 2月

住 所 東京都港区北青山 3-3-5 東京建物青山ビル 5F

U R L https://paiza.jp

【会社概要】

会 社 名 株式会社きらぼしコンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長 強瀬 理一

以上

https://www.kiraboshi-consul.co.jp/
https://paiza.jp/